»  quod  dominus  Manfredus  Marchio  Saluciarum  fidelis  Noster 

»  humiliter  supplicavit  ut  Marchisatum  Saluciarum  de  Nostra 

)>  grafia  concedere  dignaremur  :  cum  aNobis  petitur  quodjustum 

»  et  honestum ,  temi  vigor  equitatis,  quam  debitum  exigit  ra- 
»  tionis,  ut  id  per  sollecitudinem,  Nostre  auctoritatis  ad  debitum 

»  perducatur  effectum.  » 

((  Nos  autem  attendentes  fidem  puram  et  devocionem  since- 
»  ram  ipsius,  grata  etiam  satis  et  accepta  servicia,  que  idem 

»  Nobis,  et  imperio  exhibuit,  et  exhibere  actenus  poter  il  in  futu- 

»  rimi,  predictum  Marchisatum  sicut  constringit  comitatum  pro- 
»  vincie  et  comitatum  Dalphini,  et  comitatum  Sabaudie,  et  etiam 

»  comitatum  Sabaudie,  et  etiam  Marchisatum  Montù ferrati  y 

»  picium  Cunei,  Monsdevicis ,  Sabiliani,  et  omnes  burgos  et  vil- 

»  las  et  homines,  quos  a  mille  annis  infra  tenuerunt  et  possiderunt 

»  per  quondam  suos  predecessores  ita  quod  ob  bona  obsequia  ver- 
»  sus  nos  et  imperium  est  perpetratimi,  et  rationabiliter  de  Nostra 

»  gratta  provisur imi,  cimi  omnibus  justiciis  et  rationibus  et  perti- 
»  nenciis  suis,  cum  avocaciis  ecclesiarum,  cimi  bataliis  et  torneis 

»  et  decimationis  successionibus ,  vilicationibus ,  molandis,  stratis, 

»  pedagiis,  cum  moneta  bona  et  confecta  exercendis  ipsi  nostro 

)>  fideli  et  eorum  heredibus  in  fide  et  devocione,  ac  nostris  seiviciis 

)>  persistenlibus,  de  Nostra  gratta  damus  et  duximus  concedendum, 

»  ita  videlicet  quod  ea  omnia  a  Nobis  et  successoribus  Nostri  in 

»  imperio,  in  rectum  pheudum  immediate  teneant,  et  etiam  reco- 
»  gnoscant $   debita  quoque  et   consueta  servicia  proinde  facere 
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»  teneantur.  Statuentes  et  imperiali  sancientes  edicto  et  quatenus 

»  nullus  Dux,  Marchio,  vel  Comes,  Archiepiscopi^,  vel  Episcopus, 
»  vel  Capitaneus  nulla  potestas,  communitas  vel  consilium,  nulla 

»  denique  persona  ecclesiastica  vel  mundana,  afta  vel  humilis, 

»  contici  presentis  concessionis  et  dationis  Nostre  tenorem  ausu 

»  temerario  venire  presumpserit,  nec  eliam  in  predictis  in  fide  ac 

»  serviciis  nostris  persistentibus  impediant,  vel  perturbent.  Quod 

»  qui  presumpserit,  preter  indignationem  Nostri  culminis,  quarti 

»  incurrat  quinque  millia  pondus  ami  prò  pena  se  compositurum